
Produkttitel

ProduktbeschreibungSoventol® HydroCort 0,5%*
Soventol® HydroCort 0,5% Creme hilft effektiv bei ausgeprägten und 
chronisch entzündlichen Hautproblemen. Durch das Hydrocortison wirkt 
sie entzündungshemmend, unterstützt die Hautregeneration und sorgt 
dank ihrer rückfettenden Formel für langanhaltende Pflege. Frei von 
Alkohol und Duftstoffen, eignet sie sich besonders für trockene, sensible 
Haut.

GRATIS DAZU! Soventol Nähset

www.avie.de DEZEMBER | 2025

Doppelherz system KOLLAGEN BEAUTY enthält eine Kombination aus 
ausgesuchten Nährstoffen für natürlich schöne Haut von innen im 
praktischen Trinkfläschchen. Mit Kollagen-Peptiden, Vitaminen und 
Spurenelementen plus Acaibeeren-Extrakt.
Sofort trinkfertig mit köstlichem Lychee-Melone-Geschmack.

Doppelherz® system KOLLAGEN BEAUTY

Caricol®-Gastro wird zum Diätmanagement bei in Folge einer Gas-
tritis schmerzempfindlichen Magenschleimhaut eingesetzt. Enthält 
die wertvollen Inhaltsstoffe einer patentierten Bio-Haferzubereitung, 
sowie von Caricol®, einem patentierten Extrakt aus baumgereiften 
Bio-Papayas. Durch klinische Studien wissenschaftlich erprobt. Auch 
für Schwangere und Kinder geeignet.

Caricol®-Gastro

Pflanzliches Arzneimittel, traditionell angewendet als mild wirkendes Arznei-
mittel bei leichten Entzündungen des Zahnfleisches u. der Mundschleimhaut. 
Sollten bei Entzündungen des Zahnfleisches und der Mundschleimhaut die 
Beschwerden länger als 1 Woche andauern, ist ein Arzt aufzusuchen.  
Warnhinweis: Enthält 31 Vol.-% Alkohol. Enthält Propylenglycol.  
Wirkstoffe: Salbeiöl, Eucalyptusöl, Pfefferminzöl, Zimtöl, Nelkenöl, Fenchelöl, 
Sternanisöl, Levomenthol, Thymol.

Salviathymol® N Madaus*

Wirksam ab den ersten Anzeichen einer Erkältung. Lindert typische 
Erkältungssymptome, unterstützt die Selbstheilungskräfte. Schon 
ab dem Säuglingsalter, für die ganze Familie. Warnhinweis: Enthält 
Sucrose (Zucker). Packungsbeilage beachten.

Infludoron® Streukügelchen –  
Bei Erkältung und grippalem Infekt*

Ist der Hals geschwollen und schmerzt beim Schlucken, ist isla® 
med Zitrus Honig ein passendes Präparat gegen intensive Hals- und 
Stimmbeschwerden. Es lindert den Reiz, unterstützt die angegriffene 
Schleimhaut bei der Regeneration. Es enthält einen vorgequollenen 
Hydrogel-Komplex mit Isländisch Moos Extrakt und Hyaluron.

isla® med akut Zitrus Honig

PRODUKT DES MONATS

GUT VORBEREITET IN DIE FEIERTAGE
NUTZEN SIE UNSER ANGEBOT

*  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, 
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

**  Unser ehemaliger Verkaufspreis.  
Angebot gültig vom 01.12. - 31.12.2025. | Abgabe nur in haushalts üblichen Mengen, solange  
der Vorrat reicht. | Der Rabatt gilt nicht in Verbindung mit anderen Rabatten. | Für Druckfehler  
übernehmen wir keine Haftung. | Änderungen vorbehalten. | Abbildungen ähnlich.

*   Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre 
Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

**  Unser ehemaliger Verkaufspreis.  
Angebot gültig vom 01.12. - 31.12.2025. | Abgabe nur in haushalts üblichen Mengen, solange  
der Vorrat reicht. | Der Rabatt gilt nicht in Verbindung mit anderen Rabatten. | Für Druckfehler 
übernehmen wir keine Haftung. | Änderungen vorbehalten. Abbildungen ähnlich.

Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.

Nur solange der  
Vorrat reicht.

Sie sparen 20% 8.50
€

statt 10,69 €** | 15 g Creme
Entspricht 566,67 € / 1 kg

GeloSitin® Nasenpflege eignet sich sowohl für die akute Behandlung 
trockener und gereizter Nasenschleimhaut, als auch für die Lang-
zeittherapie bei ständiger Belastung der Schleimhäute in Beruf oder 
aufgrund gesundheitlicher Beeinträchtigungen der Nasenschleim-
hautfunktionen.

GeloSitin® Nasenpflege

Sie sparen 19% 10.65
€

statt 13,30 €** | 15 ml
Entspricht 710,00 € / 1 L

Zur symptom. Beh. von hirnorganisch bedingten Leistungsstör. im Rahmen eines therapeutischen 
Gesamtkonzeptes bei Abnahme bzw. Verlust erworbener geistiger Fähigk. (dementielles Syndrom) 
mit den Hauptbeschw.: Gedächtnisstör., Konzentrationsstör., depressive Verstimmung, Schwindel, 
Ohrensausen, Kopfschmerzen. Verlängerung der schmerzfreien Gehstrecke bei peripherer arterieller 
Verschlusskrankh. bei Stadium II nach FONTAINE („Schaufensterkrankheit“) im Rahmen physika-
lisch-therapeutischen Maßn., insbes. Gehtraining. Schwindel, Ohrgeräusche infolge Durchblutungs-
stör. oder altersbedingten Rückbildungsvorgängen. Warnhin.: AM enth. Lactose u. weniger als  
1 mmol Natrium (23 mg) pro Filmtbl., d.h. es ist nahezu „natriumfrei“.  
Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt. Apothekenpflichtig. 

Ginkobil® ratiopharm 120 mg*

Sie sparen 32% 62.95
€

statt 92,99 €** | 120 Filmtabl.

Sie sparen 24% 13.50
€

statt 17,98 €** | 50 ml
Entspricht 270,00 € / 1 L

Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten 
Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stumpfen 
Traumas, z. B. Sport- und Unfall verletzungen. Bei Jugendlichen über 
14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen.
Wirkstoff: Diclofenac, Diethylaminsalz.

Voltaren® Schmerzgel forte*

Sie sparen 21% 23.95
€

statt 30,48 €** | 150 g
Entspricht 159,67 € / 1 kg

Sie sparen 20% 39.95
€

statt 49,95 €** | 30 Ampullen

Rabatt gilt für 1 Artikel Ihrer 
Wahl aus dem Selbstbedienungs­
sortiment Ihrer AVIE Apotheke. 
Ausgenommen sind alle Ange­
botsartikel dieser Printwerbung 
sowie verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und Zuzahlungen. 
Der Rabatt gilt nicht in Verbin­
dung mit anderen Rabatten. 

Einlösbar nur in teilnehmenden 
AVIE Apotheken. Nur ein Coupon 

pro Einkauf einlösbar.

Gültig 01. - 06.12.2025
Rabatt gilt für 1 Artikel Ihrer 

Wahl aus dem Selbstbedienungs­
sortiment Ihrer AVIE Apotheke. 
Ausgenommen sind alle Ange­
botsartikel dieser Printwerbung 
sowie verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und Zuzahlungen. 
Der Rabatt gilt nicht in Verbin­
dung mit anderen Rabatten. 

Einlösbar nur in teilnehmenden 
AVIE Apotheken. Nur ein Coupon 

pro Einkauf einlösbar.

Gültig 08. - 13.12.2025
Rabatt gilt für 1 Artikel Ihrer 

Wahl aus dem Selbstbedienungs­
sortiment Ihrer AVIE Apotheke. 
Ausgenommen sind alle Ange­
botsartikel dieser Printwerbung 
sowie verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und Zuzahlungen. 
Der Rabatt gilt nicht in Verbin­
dung mit anderen Rabatten. 

Einlösbar nur in teilnehmenden 
AVIE Apotheken. Nur ein Coupon 

pro Einkauf einlösbar.

Gültig 15. - 20.12.2025
Rabatt gilt für 1 Artikel Ihrer 

Wahl aus dem Selbstbedienungs­
sortiment Ihrer AVIE Apotheke. 
Ausgenommen sind alle Ange­
botsartikel dieser Printwerbung 
sowie verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und Zuzahlungen. 
Der Rabatt gilt nicht in Verbin­
dung mit anderen Rabatten. 

Einlösbar nur in teilnehmenden 
AVIE Apotheken. Nur ein Coupon 

pro Einkauf einlösbar.

Gültig 22. - 31.12.2025

 
RABATTCOUPON

 
RABATTCOUPON

 
RABATTCOUPON

 
RABATTCOUPON

10% 10% 10% 10%

FOLGEN SIE UNS 
IN DEN SOZIALEN MEDIEN

…  und erfahren Sie mehr über Aktionen, 
unsere Beratungsschwerpunkte  
und Gesundheitstipps!

BOTENDIENST

In dringenden Fällen  
liefern wir Ihnen Ihre  
Medikamente gerne  
auch kostenlos nach  
Hause.

VIEL GUTES.

Wir sind 
für Sie da!

viel-gutes-apotheken.de

BESTELLUNG 

PER SMARTPHONE 

MIT KOSTENLOSER

LIEFERUNG
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BESTELLUNG 

PER SMARTPHONE 

MIT KOSTENLOSER 

LIEFERUNG

Carré Apotheke
Inh. Dr. Annemarie Dengler e. Kfr.
Hauptkanal links 79  
26871 Papenburg  
Tel 04961 92790 
Fax 04961 927914 
info@carre-apotheke.com 
www.viel-gutes-apotheken.de

Mo. - Fr. 8 - 18 Uhr

Dever-Park Apotheke
Inh. Dr. Annemarie Dengler e. Kfr.
Dever Weg 39-45  
26871 Papenburg  
Tel 04961 982233 
Fax 04961 665563 
el-deverpark@avie-apotheke.de 
www.viel-gutes-apotheken.de

Mo. - Sa. 9 - 19 Uhr

VIEL GUTES.

Apotheken in  
Papenburg 

Apotheken in  
Papenburg 

250708



Das aponorm® Basis Control ist der Bestseller in Apotheken1. Ausgezeichnet mit 
dem Prüfsiegel für Messgenauigkeit der Deutschen Hochdruckliga (DHL®). Univer-
salbügelmanschette Gr. M-L 22-42 cm & Pulsanomalie-Erkennung. Für Risiko-
gruppen wie Diabetiker, Nierenkranke & Schwangere geeignet; 5 Jahre Garantie.
1  IQVIA; OTC® Report, Umsatz und Absatz; Markt: Digitale Blutdruckmessgeräte aus der 

Apotheke, 2014-06/2025; Stand Juli 2025.

aponorm® Blutdruckmessgerät  
Oberarm Basis Control

Die 8 B-Vitamine ergänzen sich in einer Vielzahl an lebenswichtigen Prozessen. So 
tragen z.B. die Vitamine B1, B2, B3, B5, B6, B7und B12 zu einem normalen Energiestoff-
wechsel bei und die Vitamine B2, B3, B5, B6, B9 und B12 zur Verminderung von Müdig-
keit.Vitamin B5 unterstützt außerdem die normale geistige Leistung. Und damit sind nur 
ein paar Funktionen der B-Vitamine genannt. Da die B-Vitamine eng zusammenarbeiten 
ist es wichtig mit allen 8 gleichermaßen versorgt zu sein. Vitamin B-Komplex ratiopharm 
enthält alle 8 B-Vitamine in einer Kapsel und ist für die Langzeiteinnahme geeignet.

Vitamin B-Komplex-ratiopharm®

Zur Anwendung bei Verstopfung sowie bei Erkrankungen, die eine 
erleichterte Stuhlentleerung erfordern. Warnhinweis: Wie andere  
Abführmittel sollte Laxoberal® ohne ärztliche Abklärung der Verstop-
fungsursache nicht tägl. oder über einen längeren Zeitraum eingenom-
men werden. Enthält Sorbitol.  
Wirkstoff: Natriumpicosulfat.

Laxoberal® Abführ-Tropfen*

NasenSpray-ratiopharm®  
Erwachsene*
Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, 
bei anfallsweise auftretendem Fließschnupfen, allergischem 
Schnupfen. Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei 
Nasen nebenhöhlenentzündungen sowie bei Tubenmittel-
ohrkatarrh in Verbindung mit Schnupfen. NasenSpray 
Erwachsene ist für Erwachsene und Schulkinder bestimmt. 
Apothekenpflichtig.  
Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid.

Voltaren® Schmerzgel forte*
Anwendungsgebiete: Erwachsene und Jugendliche ab 14 Jahren: 
Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei 
akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge 
eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. 
Bei Jugendlichen ab 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeit-
behandlung vorgesehen. Warnhinweis: Enthält Propylenglycol, 
Butylhydroxytoluol und einen Duftstoff mit Eukalyptus, Benzyl-
alkohol, Citronellol, Cumarin, D-Limonen, Eugenol, Geraniol und 
Linalool. Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin.  
Apothekenpflichtig. Stand: 01/2024.

OtriNatural Nasenspray,  
Meerwasser Nasenspray, 100 % natürlich
OtriNatural Nasenspray ist Ihr täglicher Begleiter für die 
Nasenhygiene und Pflege. Unser isotones Meerwasser-
Nasenspray reinigt und befeuchtet die Nasenschleimhaut 
und lindert nasale Beschwerden, verursacht z. B. durch 
Erkältungen und Allergien, oder nach einer endonasalen 
Operation.

Wobecare® CBD Aktiv Creme
Die Wobecare® CBD Activ Creme – angenehm kühlend 
für eine schnelle Regeneration beanspruchter Muskeln. 
Wobecare® CBD Aktiv Creme ist eine einzigartige 
Mischung aus hochdosiertem Cannabidiol (CBD) (500 
mg/100 ml Tube) und speziell ausgewählten Pflanzenin-
haltsstoffen: Für eine sofortige entspannende Wirkung 
und ein kühlendes Gefühl, das den beanspruchten 
Stellen Wohlbefinden und Linderung bringt.

Phytohustil® Hustenreizstiller Sirup*
Pflanzliches Arzneimittel bei Erkältungskrankheiten der Atem-
wege. Bei Erwachsenen, Jugendlichen und Kindern ab 1 Jahr bei 
Schleimhautreizungen im Mund- und Rachenraum und damit 
verbundenem trockenem Reizhusten. Bei Beschwerden, die län-
ger als 1 Woche anhalten oder periodisch wiederkehren, sowie 
bei Fieber, sollte ein Arzt aufgesucht werden.  Enthält 100 mg 
Alkohol (Ethanol) pro 10 ml, Methyl-4-hydroxybenzoat, Propyl-
4-hydroxybenzoat und Saccharose. Packungsbeilage beachten. 
Wirkstoff: Eibischwurzel-Auszug.

Dolormin® Extra*
Symptomatische Kurzzeitbehandlung von leichten 
bis mäßig starken Schmerzen – wie Kopfschmerzen, 
Zahnschmerzen, Regelschmerzen; Fieber. Für Kinder ab 
20 kg Körpergewicht (6 Jahre und älter), Jugendliche 
und Erwachsene. Warnhinweis: Bei Schmerzen oder 
Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in 
der Packungsbeilage vorgegeben!  
Wirkstoff: Ibuprofen als Ibuprofen-DL-Lysin (1:1).

Silomat® Hustenlöser  
Ambroxolhydrochlorid 30 mg/5 ml Sirup*
Zur Anwendung bei Erwachsenen, Jugendlichen und 
Kindern ab 2 Jahren. Anwendung zur schleimlösenden 
Behandlung bei Erkrankungen der Bronchien und der 
Lunge mit zähem Schleim. Wenn Sie sich nach 4-5 Tagen 
nicht besser oder gar schlechter fühlen, müssen Sie sich 
an einen Arzt wenden. Hinweis: Enthält Sorbitol und 
Benzoesäure. Wirkstoff: Ambroxolhydrochlorid.

Synofen 500 mg/200 mg Filmtabletten*
Synofen wird angewendet zur kurzzeitigen symptomatischen 
Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen. 
Synofen ist speziell anwendbar bei Schmerzen, die durch 
alleinige Anwendung von Ibuprofen oder Paracetamol nicht 
gelindert werden können. Wirkstoff: 500mg Paracetamol, 
200mg Ibuprofen. Apothekenpflichtig. 
Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden 
als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Husten? Bronchitis? 
Bronchipret®* Beruhigend stark!
Beruhigt den Husten, löst den Schleim und bekämpft die 
Entzündungsbeschwerden in den Bronchien. Die Hustenanfälle 
gehen dadurch schnell und nachhaltig zurück. Speziell Erwach-
senen, empfehlen wir die extra starken, hoch konzentrierten1 
Bronchipret® Tropfen.
1  Extra stark in Bezug auf die Gesamtmenge pflanzlichen Ausgangsmaterials, das 

mit einer Einzeldosis Tropfen im Vergleich zum Saft verabreicht wird. Eine höhere 
Wirkstoffmenge ist nicht gleichzusetzen mit einer stärkeren Wirkung.  
Hoch konzentriert in Bezug auf die Konzentration des pflanzlichen Ausgangs-
materials [mg/ml] in Tropfen im Vergleich zum Saft.

NUROFEN MINI 400 mg  
Weichkapseln*
Kurzzeit. symptomat. Behandlung leichter bis mäßig 
starker Schmerzen, Fieber, Schmerzen in Zusammenhang 
m. Erkältungen. Warnhinweise: Bei Schmerzen oder 
Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als 
in der Packungsbeilage vorgegeben! Enthält: Ponceau 
4R (E124), Phospholipide aus Sojabohnen und Sorbitol 
(E420). Wirkstoff: Ibuprofen.

WICK VapoRub Erkältungssalbe*
Zur Besserung des Befindens bei Erkältungsbeschwerden 
der Atemwege (Schnupfen, Heiserkeit, Entzündung der 
Bronchialschleimhaut mit Symptomen wie Husten und 
Verschleimung). Freiverkäuflich.  
Stand: Juli 2023.

ThermaCare Wärmeumschläge*
ThermaCare Wärmeumschläge eignen sich besonders gut 
zur Behandlung von Verspannungen im unteren Rücken. Die 
Wärme dringt 2 cm tief in das Gewebe ein1 und verbessert 
so die Durchblutung und Nährstoffversorgung im Muskel. 
ThermaCare lindert Rückenschmerzen zudem wirksamer als 
1.200 mg Ibuprofen am Tag2.
1  Trowbridge et al. Journal of Orthopaedic & Sports Physical Therapy 

2004; 34(9):549-58.
2 Nadler et al. Spine. 2002; 27(10):1012-7.

SORGEN SIE VOR & FÜHLEN SIE SICH WOHL

UNTERSTÜTZEN SIE DIE SCHMERZLINDERUNG WERDEN SIE AKTIV BEI HUSTEN & SCHNUPFNASE

Die besinnliche Weihnachtszeit bringt nicht nur Lichterglanz und Gemütlichkeit, sondern 
auch kalte Temperaturen und trockene Heizungsluft – ideale Bedingungen für Husten und 
Schnupfen. 

Um gesund durch die Feiertage zu kommen lohnt sich eine gute Vorbereitung: Regel-
mäßiges Händewaschen, warme Kleidung und frische Luft stärken das Immunsystem. 
Auch eine vitaminreiche Ernährung mit Obst und Gemüse hilft, Erkältungen vorzubeugen.

Wer erste Symptome wie Kratzen im Hals oder eine laufende Nase spürt, sollte frühzeitig 
reagieren – mit viel Ruhe, Tee und Hausmitteln. So bleibt die Weihnachtszeit entspannt 
und die Feiertage können in vollen Zügen genossen werden.

Für individuelle Tipps stehen wir Ihnen vor Ort mit kompetenter Beratung zur Seite,  
damit Sie die Feiertage unbeschwert genießen können!

GUT VORBEREITET IN DIE FEIERTAGE

*  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
**  Unser ehemaliger Verkaufspreis.  

Angebot gültig vom 01.12. - 31.12.2025. | Abgabe nur in haushalts üblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. | Der Rabatt gilt nicht in Verbindung mit anderen Rabatten. | Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. | Änderungen vorbehalten. | Abbildungen ähnlich.

Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.

Durchfall?
Bin ich los!

Befreit von Erregern 

Bekämpft die Ursache 

Stärkt nachhaltig die

Darmfunktion

Wirklich, weil:

Dank Perenterol®

wirklich

Perenterol® forte 250 mg Kapseln.
Wirkstoff: Trockenhefe aus
Saccharomyces cerevisiae HANSEN CBS
5926 (Synonym: Saccharomyces
boulardii). Anwendungsgebiete: Zur
Behandlung der Beschwerden bei akuten
Durchfallerkrankungen, zur Vorbeugung
und Behandlung der Beschwerden von
Reisedurchfällen sowie Durchfällen unter
Sondenernährung. Zur begleitenden
Behandlung bei länger bestehenden
Formen der Akne. Für Erwachsene und
Kinder ab 2 Jahren. Warnhinweis: Enthält
Lactose. Zu Risiken und Nebenwirkungen
lesen Sie die Packungsbeilage und fragen
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer
Apotheke. Stand: 08/2024. MEDICE
Arzneimittel, 58638 Iserlohn

PERENTEROL®: MEDIZINISCHE
HEFE – KOMPETENZ FÜR EINEN
INTAKTEN DARM

Sie sparen 19% 8.95
€

statt 11,17 €** | 15 ml
Entspricht 596,67 € / 1 L

Sie sparen 25% 18.50
€

statt 24,97 €** | 60 Kapseln

Sie sparen 12% 36.50
€

statt 41,95 €** | 1 Stück

Sie sparen 26% 3.95
€

statt 5,40 €** | 10 ml
Entspricht 395,00 € / 1 L

Sie sparen 20% 6.35
€

statt 7,97 €** | 30 ml
Entspricht 211,67 € / 1 L

Sie sparen 16% 8.35
€

statt 9,95 €** | 150 ml
Entspricht 55,67 € / 1 L

Sie sparen 21% 6.95
€

statt 8,85 €** | 100 ml Sirup
Entspricht 69,50 € / 1 L

Sie sparen 20% 18.30
€

statt 22,88 €** | 100 ml
Entspricht 183,00 € / 1 L

Sie sparen 20% 17.55
€

statt 21,99 €** | 100 g
Entspricht 175,50 € / 1 kg

Sie sparen 20% 18.30
€

statt 22,88 €** | 100 g
Entspricht 183,00 € / 1 kg

Sie sparen 20% 20.75
€

statt 25,95 €** | 100 ml
Entspricht 207,50 € / 1 L

Sie sparen 20% 8.75
€

statt 10,98 €** | 20 Filmtabl.

Sie sparen 20% 8.75
€

statt 10,98 €** | 20 Filmtabl.

Sie sparen 20% 9.50
€

statt 11,97 €** | 20 Weichkapseln

Sie sparen 10% 12.95
€

statt 14,39 €** | 2 Stück


